
 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

        21.08.2017             №              753-ОД         

 

О зачислении 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на первый курс заочной формы обучения по программам 

магистратуры за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих 

лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр приема по конкурсу 

баллов: 

 
22.04.02 - Металлургия 

  № Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Альхимович Андрей Петрович 95 

2 Анисимов Ефим Александрович 85 

3 Бузов Александр Александрович 67 

4 Колейчик Евгений Александрович 80 

5 Копачев Владимир Владимирович 66 

6 Копытенков Михаил Иванович 78 

7 Куприянова Надежда Андреевна 78 

8 Магжанов Халит Абдулхамитович 85 

9 Малик Анатолий   73 

10 Марочкин Владимир Владимирович 92 

11 Миронов Владислав Витальевич 84 

12 Овсянникова Ольга Николаевна 82 

13 Олизаренко Евгений Владимирович 80 

14 Суворов Денис Олегович 75 

15 Тепляков Иван Алексеевич 90 

16 Троценко Елена Владимировна 75 

17 Удальцова Наталья Александровна 77 

18 Филиппов Вячеслав Андреевич 68 

19 Черноусов Василий Александрович 82 

20 Щербаков Антон Сергеевич 78 

 

 

Ректор А.В. Николаенко 
 

 

 
Ю.Н. Анфимов 

(495) 223-05-22 


